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　　一、概述

　　2018年6月，委内瑞拉农产品出口金额为554.9万美元，环比下降

41.2%，同比出口金额下降32.3%。2018年1至6月，委内瑞拉农产品出

口金额为2,009.7万美元，同比下降46.1%。2018年6月，委内瑞拉农

产品进口金额为5,821.7万美元，环比增长63.6%，同比进口金额下降

5.0%。2018年1至6月，委内瑞拉农产品进口金额为29,990.3万美元，

同比下降44.7%。

　　2018年6月，自委内瑞拉进口农产品的国家和地区中，按金额排

名第一位是越南，金额为144.4万美元，同比下降33.5%；第二位是美

国，金额为127.7万美元，同比下降12.8%；第三位是法国，金额为97

.6万美元，同比下降54.7%。

　　2018年6月，对委内瑞拉出口农产品的国家和地区中，按金额排

名第一位是墨西哥，金额为1,888.7万美元，同比增长1,542.4%；第

二位是中国，金额为784.5万美元，同比增长592.3%；第三位是巴西

，金额为782.7万美元，同比下降72.6%。

　　2018年1-

6月，自委内瑞拉进口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是

越南，金额为609.9万美元，同比下降29.7%；第二位是法国，金额为

389.6万美元，同比下降65.1%；第三位是美国，金额为382.8万美元

，同比下降41.5%。

　　2018年1-

6月，对委内瑞拉出口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是

巴西，金额为7,374.6万美元，同比下降48.8%；第二位是墨西哥，金

额为7,211.3万美元，同比增长154.0%；第三位是美国，金额为3,362

.7万美元，同比下降67.4%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2016年7月-2018年6月各月进出口金额

金额单位：万美元
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金额单位：万美元

表2：2018年6月分洲出口金额

　　三、分大洲情况图示
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金额单位：万美元

表3：2018年6月分洲进口金额
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金额单位：万美元

表4：2018年1-6月分洲出口金额
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金额单位：万美元

表5：2018年1-6月分洲进口金额
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单位：美元

表6：2018年6月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

国别(或地区) 同期比%
2018年6月 2017年6月

金额 金额

越南 1,443,545.0 2,171,815.0 -33.5

美国 1,276,593.0 1,464,035.0 -12.8

法国 975,861.0 2,154,361.0 -54.7

哥伦比亚 757,051.0 40,162.0 1,785.0

西班牙 577,361.0 519,301.0 11.2

墨西哥 130,004.0 420,661.0 -69.1

比利时 104,934.0 0.0

德国 88,200.0 1,431.0 6,063.5

危地马拉 60,154.0 860,579.0 -93.0

荷兰 48,000.0 0.0

荷属安地列斯群岛 27,386.0 38,097.0 -28.1

韩国 24,375.0 0.0

阿鲁巴岛 16,429.0 27,591.0 -40.5

10,444.0 101,456.0 -89.7

香港 4,800.0 23,363.0 -79.5

意大利 1,000.0 194,431.0 -99.5

智利 1,000.0 2,050.0 -51.2

秘鲁 500.0 18,701.0 -97.3

巴拿马 346.0 41,201.0 -99.2

哥斯达黎加 250.0 0.0

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表7：2018年6月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

国别(或地区) 同期比%
2018年6月 2017年6月

金额 金额

墨西哥 18,887,412.0 1,150,018.0 1,542.4

中国 7,845,464.0 1,133,269.0 592.3

巴西 7,827,449.0 28,520,480.0 -72.6

危地马拉 5,525,009.0 26,510.0 20,741.2

美国 4,539,660.0 12,293,386.0 -63.1

意大利 3,415,721.0 588,010.0 480.9

土耳其 2,627,000.0 1,191,311.0 120.5

加拿大 2,104,932.0 669,047.0 214.6

秘鲁 1,675,000.0 126,307.0 1,226.1

哥伦比亚 1,017,482.0 1,478,068.0 -31.2

阿根廷 635,331.0 1,197,608.0 -47.0

智利 607,259.0 2,038,308.0 -70.2

法国 210,174.0 363,598.0 -42.2

尼加拉瓜 185,349.0 1,355,900.0 -86.3

荷兰 136,033.0 17,593.0 673.2

乌拉圭 127,924.0 585,017.0 -78.1

巴拿马 126,733.0 99,921.0 26.8

厄瓜多尔 116,323.0 2,734,842.0 -95.7

乌克兰 107,800.0 15,126.0 612.7

葡萄牙 105,907.0 114,947.0 -7.9

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表8：2018年1-6月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

国别(或地区) 同期比%
2018年1--6月 2017年1--6月

金额 金额

越南 6,098,523.0 8,679,809.0 -29.7

法国 3,895,658.0 11,151,604.0 -65.1

美国 3,828,478.0 6,541,653.0 -41.5

西班牙 2,191,033.0 2,985,278.0 -26.6

哥伦比亚 1,541,346.0 487,888.0 215.9

危地马拉 1,275,904.0 2,715,456.0 -53.0

巴拿马 284,855.0 284,146.0 0.2

意大利 156,180.0 753,856.0 -79.3

德国 141,826.0 163,762.0 -13.4

墨西哥 130,554.0 1,346,939.0 -90.3

比利时 104,934.0 1,725.0 5,983.1

韩国 99,375.0 0.0

日本 53,052.0 9.0 589,366.7

印度 50,330.0 88,526.0 -43.1

荷兰 48,000.0 615,110.0 -92.2

土耳其 32,640.0 0.0

28,267.0 444,620.0 -93.6

荷属安地列斯群岛 27,386.0 107,409.0 -74.5

阿鲁巴岛 17,579.0 352,592.0 -95.0

智利 15,850.0 8,150.0 94.5

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表9：2018年1-6月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

国别(或地区) 同期比%
2018年1--6月 2017年1--6月

金额 金额

巴西 73,745,862.0 143,940,655.0 -48.8

墨西哥 72,112,561.0 28,395,882.0 154.0

美国 33,627,039.0 103,089,789.0 -67.4

危地马拉 19,499,871.0 576,510.0 3,282.4

阿根廷 16,247,080.0 82,764,052.0 -80.4

哥伦比亚 11,032,998.0 40,248,812.0 -72.6

中国 9,438,030.0 10,729,543.0 -12.0

意大利 9,401,568.0 10,670,406.0 -11.9

加拿大 9,352,683.0 9,428,760.0 -0.8

厄瓜多尔 7,185,843.0 23,585,447.0 -69.5

土耳其 5,163,470.0 3,390,002.0 52.3

荷兰 4,419,077.0 3,652,560.0 21.0

法国 4,311,469.0 6,634,742.0 -35.0

西班牙 4,252,198.0 3,355,679.0 26.7

智利 3,565,523.0 17,683,541.0 -79.8

秘鲁 3,383,559.0 5,641,401.0 -40.0

乌拉圭 3,165,458.0 1,587,198.0 99.4

英国 2,387,699.0 5,569,022.0 -57.1

德国 1,392,951.0 1,328,728.0 4.8

比利时 1,186,324.0 2,437,446.0 -51.3

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表10：2018年6月分国家（地区）出口情况（当月）

国别(或地区) 同期比%
2018年6月 2017年6月

金额 金额

10,444.0 101,456.0 -89.7

亚洲 1,472,720.0 2,195,178.0 -32.9

  香港 4,800.0 23,363.0 -79.5

  韩国 24,375.0 0.0

  越南 1,443,545.0 2,171,815.0 -33.5

欧洲 1,795,356.0 2,883,860.0 -37.7

  比利时 104,934.0 0.0

  英国 0.0 14,336.0 -100.0

  德国 88,200.0 1,431.0 6,063.5

  法国 975,861.0 2,154,361.0 -54.7

  意大利 1,000.0 194,431.0 -99.5

  荷兰 48,000.0 0.0

  西班牙 577,361.0 519,301.0 11.2

南美洲 993,148.0 1,547,953.0 -35.8

  阿鲁巴岛 16,429.0 27,591.0 -40.5

  巴西 28.0 1,948.0 -98.6

  智利 1,000.0 2,050.0 -51.2

  哥伦比亚 757,051.0 40,162.0 1,785.0

  哥斯达黎加 250.0 0.0

  多米尼加共和国 0.0 96,963.0 -100.0

  危地马拉 60,154.0 860,579.0 -93.0

  墨西哥 130,004.0 420,661.0 -69.1

  巴拿马 346.0 41,201.0 -99.2

  秘鲁 500.0 18,701.0 -97.3

  荷属安地列斯群岛 27,386.0 38,097.0 -28.1

北美洲 1,276,843.0 1,464,285.0 -12.8

  加拿大 250.0 250.0 0.0

  美国 1,276,593.0 1,464,035.0 -12.8

*欧盟28国 1,795,356.0 2,883,860.0 -37.7

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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单位：美元

表11：2018年6月分国家（地区）进口情况（当月）

国别(或地区) 同期比%
2018年6月 2017年6月

金额 金额

10,099.0 2,500.0 304.0

亚洲 10,534,177.0 2,906,524.0 262.4

  印度 10,032.0 100,003.0 -90.0

  印度尼西亚 0.0 4,138.0 -100.0

  日本 0.0 8,361.0 -100.0

  黎巴嫩 18,896.0 91,842.0 -79.4

  巴基斯坦 0.0 105,655.0 -100.0

  菲律宾 32,726.0 0.0

  韩国 0.0 46,080.0 -100.0

  斯里兰卡 59.0 0.0

  叙利亚 0.0 48,318.0 -100.0

  土耳其 2,627,000.0 1,191,311.0 120.5

  越南 0.0 119,257.0 -100.0

  中国 7,845,464.0 1,133,269.0 592.3

非洲 18,181.0 54,363.0 -66.6

  埃及 0.0 54,363.0 -100.0

欧洲 4,163,047.0 3,633,351.0 14.6

  比利时 21,945.0 0.0

  英国 53,685.0 829,705.0 -93.5

  德国 27,171.0 471,196.0 -94.2

  法国 210,174.0 363,598.0 -42.2

  爱尔兰 0.0 543,085.0 -100.0

  意大利 3,415,721.0 588,010.0 480.9

  荷兰 136,033.0 17,593.0 673.2

  葡萄牙 105,907.0 114,947.0 -7.9

  西班牙 84,611.0 570,205.0 -85.2

  保加利亚 0.0 22,973.0 -100.0

  乌克兰 107,800.0 15,126.0 612.7

南美洲 36,799,952.0 41,710,645.0 -11.8

  阿根廷 635,331.0 1,197,608.0 -47.0

  巴西 7,827,449.0 28,520,480.0 -72.6

  智利 607,259.0 2,038,308.0 -70.2

  哥伦比亚 1,017,482.0 1,478,068.0 -31.2
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国别(或地区) 同期比%
2018年6月 2017年6月

金额 金额

  哥斯达黎加 5,947.0 0.0

  多米尼加共和国 0.0 20,007.0 -100.0

  厄瓜多尔 116,323.0 2,734,842.0 -95.7

  危地马拉 5,525,009.0 26,510.0 20,741.2

  圭亚那 0.0 2,345,165.0 -100.0

  墨西哥 18,887,412.0 1,150,018.0 1,542.4

  尼加拉瓜 185,349.0 1,355,900.0 -86.3

  巴拿马 126,733.0 99,921.0 26.8

  巴拉圭 62,540.0 0.0

  秘鲁 1,675,000.0 126,307.0 1,226.1

  特立尼达和多巴哥 0.0 32,494.0 -100.0

  乌拉圭 127,924.0 585,017.0 -78.1

北美洲 6,644,592.0 12,962,433.0 -48.7

  加拿大 2,104,932.0 669,047.0 214.6

  美国 4,539,660.0 12,293,386.0 -63.1

大洋洲 46,480.0 0.0

  新西兰 46,480.0 0.0

*欧盟28国 4,055,247.0 3,564,782.0 13.8

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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单位：美元

表12：2018年1-6月分国家（地区）出口情况（累计）

国别(或地区) 同期比%
2018年1--6月 2017年1--6月

金额 金额

28,267.0 444,620.0 -93.6

亚洲 6,393,028.0 8,893,293.0 -28.1

  香港 6,040.0 60,176.0 -90.0

  印度 50,330.0 88,526.0 -43.1

  日本 53,052.0 9.0 589,366.7

  巴基斯坦 0.0 34,652.0 -100.0

  韩国 99,375.0 0.0

  土耳其 32,640.0 0.0

  越南 6,098,523.0 8,679,809.0 -29.7

  中国 7,368.0 0.0

  台湾省 4,900.0 24,003.0 -79.6

欧洲 6,538,181.0 15,799,006.0 -58.6

  比利时 104,934.0 1,725.0 5,983.1

  英国 0.0 114,776.0 -100.0

  德国 141,826.0 163,762.0 -13.4

  法国 3,895,658.0 11,151,604.0 -65.1

  意大利 156,180.0 753,856.0 -79.3

  荷兰 48,000.0 615,110.0 -92.2

  葡萄牙 250.0 12,595.0 -98.0

  西班牙 2,191,033.0 2,985,278.0 -26.6

  瑞士 300.0 300.0 0.0

南美洲 3,307,815.0 5,604,073.0 -41.0

  阿根廷 1,500.0 1,000.0 50.0

  阿鲁巴岛 17,579.0 352,592.0 -95.0

  巴西 982.0 12,760.0 -92.3

  智利 15,850.0 8,150.0 94.5

  哥伦比亚 1,541,346.0 487,888.0 215.9

  哥斯达黎加 2,030.0 1,020.0 99.0

  多米尼加共和国 209.0 132,525.0 -99.8

  厄瓜多尔 2,520.0 55,610.0 -95.5

  危地马拉 1,275,904.0 2,715,456.0 -53.0

  墨西哥 130,554.0 1,346,939.0 -90.3

  尼加拉瓜 4,800.0 2,900.0 65.5
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国别(或地区) 同期比%
2018年1--6月 2017年1--6月

金额 金额

  巴拿马 284,855.0 284,146.0 0.2

  秘鲁 1,500.0 18,701.0 -92.0

  特立尼达和多巴哥 800.0 0.0

  乌拉圭 0.0 7,700.0 -100.0

  荷属安地列斯群岛 27,386.0 107,409.0 -74.5

北美洲 3,829,228.0 6,542,253.0 -41.5

  加拿大 750.0 600.0 25.0

  美国 3,828,478.0 6,541,653.0 -41.5

*欧盟28国 6,537,881.0 15,798,706.0 -58.6

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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单位：美元

表13：2018年1-6月分国家（地区）进口情况（累计）

国别(或地区) 同期比%
2018年1--6月 2017年1--6月

金额 金额

10,099.0 2,500.0 304.0

亚洲 16,241,333.0 17,630,079.0 -7.9

  印度 821,894.0 1,219,130.0 -32.6

  印度尼西亚 35,621.0 179,236.0 -80.1

  日本 0.0 16,646.0 -100.0

  黎巴嫩 145,137.0 578,878.0 -74.9

  巴基斯坦 48,400.0 579,597.0 -91.6

  菲律宾 256,555.0 399,884.0 -35.8

  韩国 0.0 46,080.0 -100.0

  斯里兰卡 659.0 16,722.0 -96.1

  叙利亚 80,288.0 48,318.0 66.2

  泰国 167,758.0 67,517.0 148.5

  土耳其 5,163,470.0 3,390,002.0 52.3

  越南 27,011.0 237,470.0 -88.6

  中国 9,438,030.0 10,729,543.0 -12.0

  台湾省 37,071.0 5,265.0 604.1

非洲 55,772.0 123,011.0 -54.7

  埃及 19,481.0 122,907.0 -84.1

  摩洛哥 0.0 104.0 -100.0

欧洲 28,643,540.0 36,125,225.0 -20.7

  比利时 1,186,324.0 2,437,446.0 -51.3

  丹麦 170,523.0 2,812.0 5,964.1

  英国 2,387,699.0 5,569,022.0 -57.1

  德国 1,392,951.0 1,328,728.0 4.8

  法国 4,311,469.0 6,634,742.0 -35.0

  爱尔兰 381,787.0 739,182.0 -48.4

  意大利 9,401,568.0 10,670,406.0 -11.9

  荷兰 4,419,077.0 3,652,560.0 21.0

  希腊 5,329.0 4,237.0 25.8

  葡萄牙 182,641.0 878,044.0 -79.2

  西班牙 4,252,198.0 3,355,679.0 26.7

  保加利亚 118,545.0 22,973.0 416.0

  芬兰 50,323.0 55,003.0 -8.5
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国别(或地区) 同期比%
2018年1--6月 2017年1--6月

金额 金额

  波兰 0.0 136,976.0 -100.0

  瑞士 4,846.0 407,439.0 -98.8

  俄罗斯联邦 46,565.0 51,695.0 -9.9

  乌克兰 331,695.0 32,502.0 920.5

南美洲 211,874,845.0 375,870,416.0 -43.6

  阿根廷 16,247,080.0 82,764,052.0 -80.4

  玻利维亚 939.0 165,155.0 -99.4

  巴西 73,745,862.0 143,940,655.0 -48.8

  智利 3,565,523.0 17,683,541.0 -79.8

  哥伦比亚 11,032,998.0 40,248,812.0 -72.6

  哥斯达黎加 5,947.0 1,637,403.0 -99.6

  多米尼加共和国 88,631.0 39,556.0 124.1

  厄瓜多尔 7,185,843.0 23,585,447.0 -69.5

  危地马拉 19,499,871.0 576,510.0 3,282.4

  圭亚那 66,820.0 8,160,329.0 -99.2

  墨西哥 72,112,561.0 28,395,882.0 154.0

  尼加拉瓜 508,933.0 20,164,086.0 -97.5

  巴拿马 401,829.0 725,754.0 -44.6

  巴拉圭 458,790.0 310,682.0 47.7

  秘鲁 3,383,559.0 5,641,401.0 -40.0

  萨尔瓦多 484.0 0.0

  苏里南 403,523.0 0.0

  特立尼达和多巴哥 0.0 200,453.0 -100.0

  乌拉圭 3,165,458.0 1,587,198.0 99.4

北美洲 42,979,722.0 112,518,549.0 -61.8

  加拿大 9,352,683.0 9,428,760.0 -0.8

  美国 33,627,039.0 103,089,789.0 -67.4

大洋洲 98,120.0 314,581.0 -68.8

  新西兰 98,120.0 314,581.0 -68.8

*欧盟28国 28,260,434.0 35,564,146.0 -20.5

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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